q Quid dicis oratio. que noua referis? A
Dultū nimis demissa ē ac verecun-
da facies tua. O scio quis tibi h' fece-
rit. rigorosa videlicet illa iusticia / que se con-
tra te et me ingerit vebemēter / allegās me nō

esse audiendā. immo q̄ et nunc indigna sum
filia dei nominari. cū iam mea ignauia meā
ingenuitatem. meā diuinā nascentiā meamq̄
celsum iudicium penitus amiserim. et hoc in meo
certe hospitio deformē illum ac horrendum
hospitē. s. peccatū admittendo. Quod vtiq̄
omne que ip̄m suscipit/corruptū anīmā/se
damq̄ atq̄ detestabile reddit. ac inimici sa-
lutaris constituit filiam. O iusticia quis te ad-
uersum me et aduersus meā orationē cura-
triciē cōstituit? Hōne ego certe te ad hoc ad-
uocauī. Scio em̄ q̄ corā te subsistere n̄ pos-
sem. Illi potius miscōdie clemēti curie me sub-
misi. illiq̄ meā cōstitui aduocatā. imo suo pe-
nitens iudicio stare volo. q̄uis et te etiam iu-
sticia mihi decet esse propiciā et amicā. Cur
ita? qm̄ tecū sum vni⁹ sententiē. Tu quidem
odio habes peccatū. et ego nūc illud odi. Tu il-
lud psequeris. hoc idē facio de illo penitenti-
am agens. puniēs et vehemēter dolēs q̄ illū
vni⁹ admiserim. aut ei tribuerim fidē. Ita
quippe agēs. tuū o iusticia exerceo officium
me ipsa iudiciū surrēs. Tu itaq̄ etiā pro me
intercedes. **S**z forsitan mihi dices. q̄ lon-
ge citra p̄dignū in hac pte de me sumo iudi-
ciū. nō p̄digne vt merui mea vindicās peccā-
tū. Proh dolor iusticia fateor ira esse vt asseris.
sed hoc venit p̄donādū. qm̄ nō subest h̄ viri-
bus meis. **N**ecessitas autē legē nō habet. in-
firmas quidē mea. paupras atq̄ imbecilli-
tas. nō me sinūt ad condignū vel etiā ad vo-
tū expugnare ac persequi peccā cū sua fami-
lia. **S**ed ab inope. vel pua solutio sibi possi-
bilis acceptāda ē et ab operario debili labor
remissus nō spernendus. **S**is itaq̄ iusticia
de mea possibilitate cōtēta. qd̄ reliquū est/
tua potenti p̄tute supplebis.

Considera igit̄ si tui sit officij tueq̄
p̄suetudinis vltra vires exposcere.
Cū autē mihi maior aderit incolu-
mitas ac potētia diuine gratie virtutūq̄ for-
tius robur. tunc et potentius cū peccato cō-
grediar eiq̄ viribus aduersabor. **D**ico in-
sup q̄ b̄ndictus filius dei pro me debitū suf-
ficienter. immo supabūdānter soluit. quan-
tūlibet etiāz antea offenderim. saluo q̄ et me
legitime subijciā. et sue sim ascripta familie.
Nullo autem iure duplex d̄ offensa exigitur
emenda. nam et deus nō punit bis in idip̄m.
Quicquid igit̄ misericordia filij dei circa me
facere disposuerit. mīme tu poteris contra-
dicere. **L**etex iusticia te interrogo. si nō ad-
iustantiā sanctorū q̄ apud te hoc meruerūt te